BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

Đà Nẵng, Ngày 22 tháng 05 năm 2017Số:16/LT-TCĐLTTP-ĐT

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN-LẦN 2
(Các lớp cao đẳng khóa 2014-2017)

Học kỳ 2 - Năm học 16-17

STT Ngày Thi Tên học phần Mã MH SốSV Phòng thi Giờ thi TG Thi
(phút)

1 07/06/17 CNSH trong xử lý môi trường 0705017 1 A1.02 08g00  70

2 07/06/17 Đánh giá tác động môi trường 0707014 1 A1.02 08g00  70

3 07/06/17 Kế toán thương mại, xây lắp 0717020 5 A1.03 08g00  60

4 08/06/17 Công nghệ xử lý nước cấp 0707027 1 A2.01 08g00  70

5 08/06/17 Kế toán dịch vụ, nhà hàng, khách sạn 0717021 6 A3.01 08g00  60

TL.HIỆU TRƯỞNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lưu ý:
- HSSV đến phòng thi trước giờ thi 30 phút để làm thủ tục vào phòng
- Khi vào phòng thi phải xuất trình thẻ HSSV

Nơi nhận:
- Các phòng, khoa, trung tâm;
- Lưu Đào tạo.

- HSSV nộp lệ phí thi lại tại phòng thi

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Lê Thị Thảo Tiên